
RESULTADO FINAL DE LISTA Nº 02/2014 

O Secretário Municipal de Gestão da Prefeitura Municipal do Salvador, no uso de suas 
atribuições e com base no item 12.12 do Edital 01/2011 do Concurso Público, publicado no 
DOM nº 5.392 de 17/06/2011 e suas alterações. 
Resolve: 
1-Deferir o pedido formulado pelos candidatos abaixo discriminados, que solicitaram a inclusão 
do seu nome no final de lista dos candidatos habilitados. 
2- Aprovar a nova posição na ordem de classificação, dos candidatos abaixo discriminados, em 
face do deferimento do seu pedido. 
 
Convocado através do DOM nº  6.001, publicado em 18/12/2013. 
 
 
PROFISSIONAL DE ATENDIMENTO INTEGRADO - ENFERMEIRO - SMS / PSF / 40H 

NOME Nº 
Solicitação Clas.   Inicial Nova 

Clas. 
ANDREA SOUZA GUERRA PINTO PR-271/2014 223º 808º 

 
 
 
Gabinete do Secretário Municipal de Gestão, em 27 de janeiro de 2014. 
 
 

 
ALEXANDRE TOCCHETTO PAUPERIO  

Secretário 
 


